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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 WEIBL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:08:48Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014MÜLLER, LinnéaW81.(1533)1

00:08:57GGS am Neandertal2014PASLAWSKI, OpheliaW82.(1602)2

00:08:58Katholische Grundschule Neanderst2013LÖÖCK, JohannaW91.(1729)3

00:09:15GGS am Neandertal2015HEITKÖTTER, HannahW71.(1577)4

00:09:18GGS Herrenhauser Straße2013ROSSOW, MiraW92.(1645)5

00:09:29Otfried-Preußler-Schule2013SCHARF, GretaW93.(1812)6

00:09:33me-sport2013MANDLIK, LillyW94.(1864)7

00:09:36Astrid-Lindgren-Schule2015CYGANEK, JuleW72.(5100)8

00:09:47GGS Herrenhauser Straße2014WOLTER, TildaW83.(1658)9

00:09:47Otfried-Preußler-Schule2014WÖLK, SophieW84.(1789)10

00:09:52GGS am Neandertal2014FANTOLY, CarlottaW85.(1569)11

00:09:57Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014BROHM, RomyW86.(1508)12

00:10:04Katholische Grundschule Neanderst2013HUBICKI, FionaW95.(1719)13

00:10:05Otfried-Preußler-Schule2013KOPIZENSKI, MiaW96.(1803)14

00:10:13Astrid-Lindgren-Schule2013LEPPIN, MaraW97.(1323)15

00:10:16me-sport2013GROTE, TessaW98.(1316)16

00:10:20Otfried-Preußler-Schule2013IBRAHIM, HelenW99.(1799)17

00:10:20Astrid-Lindgren-Schule2014BILOBRK, PaulaW87.(1506)18

00:10:21Astrid-Lindgren-Schule2014SCHORN, EmmyW88.(1545)19

00:10:24Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2014WILDEN, EmiliaW89.(1332)20

00:10:25Katholische Grundschule Neanderst2013LORBEK, MilaW910.(1731)21

00:10:26Astrid-Lindgren-Schule2014KUHL, LottaW810.(1529)22

00:10:27Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2014KALLOCH, EnniW811.(1526)23

00:10:35Konrad-Heresbach-Gymnasium2013VERSTAPPEN, MaraW911.(1788)24

00:10:35Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014FINGER, JulieW812.(1514)25

00:10:37Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014BARTSCH, FabienneW813.(1501)26

00:10:38Katholische Grundschule Neanderst2013RÖLLINGHOFF, MatildaW912.(1746)27

00:10:39GGS am Neandertal2013PAPE, SophieW913.(1601)28

00:10:40Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014BOGER, MarieW814.(1507)29

00:10:40Katholische Grundschule Neanderst2015DUCZMAL, KajaW73.(1696)30

00:10:43me-sport2014FONTEIN, MillaW815.(1854)31

00:10:43Katholische Grundschule Neanderst2014BOCKMÜHL, ElinaW816.(1682)32

00:10:47Katholische Grundschule Neanderst2013VOGT, HaylieW914.(1331)33

00:10:48Katholische Grundschule Neanderst2013PETRUSEVSKA, MilaW915.(1328)34

00:10:49Kita Waschbären2015SCHÄFER, SarahW74.(1869)35

00:10:51Astrid-Lindgren-Schule2014ENDRULAT, EmilieW817.(1513)36

00:10:52Katholische Grundschule Neanderst2013HOFFMANN, EsilyaW916.(1717)37

00:10:52Otfried-Preußler-Schule2013EIGEN, LottaW917.(1793)38

00:10:52me-sport2015KLUTE, MarieW75.(1322)39

00:10:53Astrid-Lindgren-Schule2014DREYER, EddaW818.(1512)40

00:10:572014LÜTTEKE, LauraW819.(1862)41

00:11:00GGS Herrenhauser Straße2015MIKIĆ, IvaW76.(1637)42

00:11:01Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2013HAAS, CharlotteW918.(1519)43

00:11:02GGS am Neandertal2014IDLER, MathildaW820.(1582)44

00:11:04Otfried-Preußler-Schule2014NITSCHMANN, Liv-GretaW821.(1808)45
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00:11:05Astrid-Lindgren-Schule2014KLÄHN, PaulineW822.(1527)46

00:11:06Astrid-Lindgren-Schule2014KREMSER, LottaW823.(1528)47

00:11:092014HARMS, EmiliaW824.(5061)48

00:11:11GGS am Neandertal2013SCHEUERMANN, SophieW919.(1603)49

00:11:16Katholische Grundschule Neanderst2015FISCHER-ALBRAND, TildaW77.(1704)50

00:11:16GGS am Neandertal2015SCHIMMEL, LailaW78.(1604)51

00:11:19Otfried-Preußler-Schule2015ESQUERRE, ZoéW79.(1794)52

00:11:22GGS am Neandertal2014HOLKENJANS, NeeleW825.(1581)53

00:11:22Katholische Grundschule Neanderst2013GONSCHEROWSKI, AnnabellaW920.(1708)54

00:11:24GGS Herrenhauser Straße2014SCHEU, Clara MarieW826.(1647)55

00:11:26Katholische Grundschule Neanderst2013VON FÜRSTENBERG, AlinaW921.(1764)56

00:11:28me-sport Judo2015SCHRÖDER, Emily LauraW710.(1848)57

00:11:32Katholische Grundschule Neanderst2013HAUSCHILD, PiaW922.(1712)58

00:11:35GGS Herrenhauser Straße2013EVERS, MarieW923.(1622)59

00:11:36GGS Herrenhauser Straße2013KAHLBROCK, MathildaW924.(1632)60

00:11:36GGS am Neandertal2013ALTHANS, LillyW925.(1557)61

00:11:37Katholische Grundschule Neanderst2015WEBER, AntoniaW711.(1769)62

00:11:39Katholische Grundschule Neanderst2015MAYER, TiniW712.(1735)63

00:11:41RSSD2014HINTZE, SophiaW827.(1319)64

00:11:42Astrid-Lindgren-Schule2014CORB, AnastasiaW828.(1510)65

00:11:47Katholische Grundschule Neanderst2013HINZ, NeleW926.(1716)66

00:11:48GGS Herrenhauser Straße2014BENDAHOU, SaraW829.(1618)67

00:11:48GGS am Neandertal2014SCHRÖDER, AnnaW830.(1607)68

00:11:49GGS am Neandertal2014ENGELKAMP, MiaW831.(1568)69

00:11:52GGS am Neandertal2015OPPERMANN, PiaW713.(1599)70

00:11:56GGS am Neandertal2013TÖRNIG, HeleneW927.(1611)71

00:11:57GGS am Neandertal2014STUHRMANN, RiekeW832.(1329)72

00:11:58GGS am Neandertal2014SCHRÖDER, SophieW833.(1608)73

00:12:05Katholische Grundschule Neanderst2014SCHALL, EvelynW834.(1748)74

00:12:09Katholische Grundschule Neanderst2015WACHENDORF, OliviaW714.(1765)75

00:12:10Katholische Grundschule Neanderst2014CISOWSKI, JuliaW835.(1690)76

00:12:14Katholische Grundschule Neanderst2014HELLER, ZoeW836.(1318)77

00:12:16Katholische Grundschule Neanderst2014FREUND, RomyW837.(1705)78

00:12:17Katholische Grundschule Neanderst2013DURANTE, CristinaW928.(1698)79

00:12:17GGS am Neandertal2014NEUBERT, PaulaW838.(1327)80

00:12:17GGS am Neandertal2015LURWEG, KlaraW715.(1325)81

00:12:17Katholische Grundschule Neanderst2014LUNKOWSKI, EmiliaW839.(1732)82

00:12:17GGS am Neandertal2014DE MELO BUSS, NicoleW840.(1565)83

00:12:22Astrid-Lindgren-Schule2014GÜNKEL, ElisaW841.(1518)84

00:12:23GGS am Neandertal2014SCHLINGHOFF, EmmaW842.(1605)85

00:12:23Katholische Grundschule Neanderst2015ZECHOW, LotteW716.(1774)86

00:12:262015HOLSTEIN, LeniW717.(1320)87

00:12:26Katholische Grundschule Neanderst2013DOMBROWSKI, MiaW929.(1695)88

00:12:28Katholische Grundschule Neanderst2015PAIL, AnnaW718.(1741)89

00:12:28Katholische Grundschule Neanderst2015WANG, Emilia JunlinW719.(1768)90
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00:12:30GGS am Neandertal2015ORTH, MilaW720.(5086)91

00:12:31Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2013BRÜSE, LevkeW930.(1509)92

00:12:33Otfried-Preußler-Schule2014BROSE, Leia MoniqueW843.(1792)93

00:12:45Astrid-Lindgren-Schule2014HAUSCHILD, EmilyW844.(1520)94

00:12:52Otfried-Preußler-Schule2014MALTER, LeiaW845.(1805)95

00:12:55GGS am Neandertal2015BAECK, LaraW721.(1559)96

00:12:58Astrid-Lindgren-Schule2015ZERWAS, HannaW722.(1334)97

00:13:00Katholische Grundschule Neanderst2014MEISWINKEL, ClaraW846.(1736)98

00:13:00GGS Herrenhauser Straße2014SPIEGLER, TaraW847.(1649)99

00:13:01GGS Herrenhauser Straße2013FRÄDERICH, ElisaW931.(1623)100

00:13:01Katholische Grundschule Neanderst2015SIEBRECHT, LeylaW723.(1756)101

00:13:01GGS Herrenhauser Straße2014TOMAS, LuisaW848.(1655)102

00:13:01GGS am Neandertal2014ISERMANN, AnnableW849.(1583)103

00:13:02GGS Herrenhauser Straße2013HERMAN, PaulineW932.(1629)104

00:13:06Astrid-Lindgren-Schule2014HESTERBERG, MylieW850.(1523)105

00:13:18GGS Herrenhauser Straße2014MAUS, LeonieW851.(1640)106

00:13:18Katholische Grundschule Neanderst2013SCHULTHEIS, HelenaW933.(1751)107

00:13:22GGS am Neandertal2013ESCHENDAAL, Dana MarieW934.(5069)108

00:13:22GGS am Neandertal2014SCHULTE, NoraW852.(1609)109

00:13:25Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2015SCHEER, JosefineW724.(1542)110

00:13:29Otfried-Preußler-Schule2014LÖFFLATH, TildaW853.(1324)111

00:13:36GGS am Neandertal2014GIRARD, LinaW854.(1575)112

00:13:53GGS Herrenhauser Straße2014YILMAZ, DamlaW855.(1659)113

00:13:53GGS Herrenhauser Straße2013KAYIR, NoemiW935.(1633)114

00:13:58Katholische Grundschule Neanderst2015CHEN, ZhiyanW725.(1688)115

00:14:01Katholische Grundschule Neanderst2015EILENBERGER, MaraW726.(1700)116

00:14:04Katholische Grundschule Neanderst2015KONIALIDOU, IlianaW727.(1722)117

00:14:13Katholische Grundschule Neanderst2015TAMBOVTSEV, UljanaW728.(1330)118

00:14:16Katholische Grundschule Neanderst2014HELLER, MiaW856.(1715)119

00:14:20GGS am Neandertal2015BUDDE, FinjaW729.(1563)120

00:14:21Katholische Grundschule Neanderst2014KAIRIES, MiaW857.(1321)121

00:14:25Otfried-Preußler-Schule2015HANSMANN, MiaW730.(1317)122

00:14:27GGS Herrenhauser Straße2013UHDE, NoraW936.(1657)123

00:14:28GGS Herrenhauser Straße2014ZUIDINGA, JanaW858.(1660)124

00:14:30Astrid-Lindgren-Schule2013NIEDIECK, LeniW937.(1537)125

00:14:32GGS am Neandertal2015WILLEM, MarlenaW731.(1333)126

00:14:322013KURRE, LenaW938.(5078)127

00:14:32Katholische Grundschule Neanderst2015CRISTIANI, AmeliaW732.(1693)128

00:14:37Katholische Grundschule Neanderst2015BÖNIG, Lena JohannaW733.(1684)129

00:14:37Otfried-Preußler-Schule2014SOCHACKI, MiaW859.(1814)130

00:14:53Katholische Grundschule Neanderst2014BASTEN, JolineW860.(1670)131

00:14:57Katholische Grundschule Neanderst2014STRIE, EmilyW861.(1759)132

00:16:00Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2013SCHEER, MarieW939.(1543)133

00:16:42Katholische Grundschule Neanderst2015TAHIRI, SaraW734.(1761)134

00:16:45Katholische Grundschule Neanderst2015ZOCH, FranziskaW735.(1775)135
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KINDER W7
00:09:15GGS am Neandertal2015HEITKÖTTER, Hannahgesamt4.(1577)1

00:09:36Astrid-Lindgren-Schule2015CYGANEK, Julegesamt8.(5100)2

00:10:40Katholische Grundschule Neanderst2015DUCZMAL, Kajagesamt30.(1696)3

00:10:49Kita Waschbären2015SCHÄFER, Sarahgesamt35.(1869)4

00:10:52me-sport2015KLUTE, Mariegesamt39.(1322)5

00:11:00GGS Herrenhauser Straße2015MIKIĆ, Ivagesamt42.(1637)6

00:11:16Katholische Grundschule Neanderst2015FISCHER-ALBRAND, Tildagesamt50.(1704)7

00:11:16GGS am Neandertal2015SCHIMMEL, Lailagesamt51.(1604)8

00:11:19Otfried-Preußler-Schule2015ESQUERRE, Zoégesamt52.(1794)9

00:11:28me-sport Judo2015SCHRÖDER, Emily Lauragesamt57.(1848)10

00:11:37Katholische Grundschule Neanderst2015WEBER, Antoniagesamt62.(1769)11

00:11:39Katholische Grundschule Neanderst2015MAYER, Tinigesamt63.(1735)12

00:11:52GGS am Neandertal2015OPPERMANN, Piagesamt70.(1599)13

00:12:09Katholische Grundschule Neanderst2015WACHENDORF, Oliviagesamt75.(1765)14

00:12:17GGS am Neandertal2015LURWEG, Klaragesamt81.(1325)15

00:12:23Katholische Grundschule Neanderst2015ZECHOW, Lottegesamt86.(1774)16

00:12:262015HOLSTEIN, Lenigesamt87.(1320)17

00:12:28Katholische Grundschule Neanderst2015PAIL, Annagesamt89.(1741)18

00:12:28Katholische Grundschule Neanderst2015WANG, Emilia Junlingesamt90.(1768)19

00:12:30GGS am Neandertal2015ORTH, Milagesamt91.(5086)20

00:12:55GGS am Neandertal2015BAECK, Laragesamt96.(1559)21

00:12:58Astrid-Lindgren-Schule2015ZERWAS, Hannagesamt97.(1334)22

00:13:01Katholische Grundschule Neanderst2015SIEBRECHT, Leylagesamt101.(1756)23

00:13:25Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2015SCHEER, Josefinegesamt110.(1542)24

00:13:58Katholische Grundschule Neanderst2015CHEN, Zhiyangesamt115.(1688)25

00:14:01Katholische Grundschule Neanderst2015EILENBERGER, Maragesamt116.(1700)26

00:14:04Katholische Grundschule Neanderst2015KONIALIDOU, Ilianagesamt117.(1722)27

00:14:13Katholische Grundschule Neanderst2015TAMBOVTSEV, Uljanagesamt118.(1330)28

00:14:20GGS am Neandertal2015BUDDE, Finjagesamt120.(1563)29

00:14:25Otfried-Preußler-Schule2015HANSMANN, Miagesamt122.(1317)30

00:14:32GGS am Neandertal2015WILLEM, Marlenagesamt126.(1333)31

00:14:32Katholische Grundschule Neanderst2015CRISTIANI, Ameliagesamt128.(1693)32

00:14:37Katholische Grundschule Neanderst2015BÖNIG, Lena Johannagesamt129.(1684)33

00:16:42Katholische Grundschule Neanderst2015TAHIRI, Saragesamt134.(1761)34

00:16:45Katholische Grundschule Neanderst2015ZOCH, Franziskagesamt135.(1775)35

KINDER W8
00:08:48Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014MÜLLER, Linnéagesamt1.(1533)1

00:08:57GGS am Neandertal2014PASLAWSKI, Opheliagesamt2.(1602)2

00:09:47GGS Herrenhauser Straße2014WOLTER, Tildagesamt9.(1658)3

00:09:47Otfried-Preußler-Schule2014WÖLK, Sophiegesamt10.(1789)4

00:09:52GGS am Neandertal2014FANTOLY, Carlottagesamt11.(1569)5

00:09:57Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014BROHM, Romygesamt12.(1508)6
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KINDER W8
00:10:20Astrid-Lindgren-Schule2014BILOBRK, Paulagesamt18.(1506)7

00:10:21Astrid-Lindgren-Schule2014SCHORN, Emmygesamt19.(1545)8

00:10:24Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2014WILDEN, Emiliagesamt20.(1332)9

00:10:26Astrid-Lindgren-Schule2014KUHL, Lottagesamt22.(1529)10

00:10:27Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2014KALLOCH, Ennigesamt23.(1526)11

00:10:35Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014FINGER, Juliegesamt25.(1514)12

00:10:37Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014BARTSCH, Fabiennegesamt26.(1501)13

00:10:40Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014BOGER, Mariegesamt29.(1507)14

00:10:43me-sport2014FONTEIN, Millagesamt31.(1854)15

00:10:43Katholische Grundschule Neanderst2014BOCKMÜHL, Elinagesamt32.(1682)16

00:10:51Astrid-Lindgren-Schule2014ENDRULAT, Emiliegesamt36.(1513)17

00:10:53Astrid-Lindgren-Schule2014DREYER, Eddagesamt40.(1512)18

00:10:572014LÜTTEKE, Lauragesamt41.(1862)19

00:11:02GGS am Neandertal2014IDLER, Mathildagesamt44.(1582)20

00:11:04Otfried-Preußler-Schule2014NITSCHMANN, Liv-Gretagesamt45.(1808)21

00:11:05Astrid-Lindgren-Schule2014KLÄHN, Paulinegesamt46.(1527)22

00:11:06Astrid-Lindgren-Schule2014KREMSER, Lottagesamt47.(1528)23

00:11:092014HARMS, Emiliagesamt48.(5061)24

00:11:22GGS am Neandertal2014HOLKENJANS, Neelegesamt53.(1581)25

00:11:24GGS Herrenhauser Straße2014SCHEU, Clara Mariegesamt55.(1647)26

00:11:41RSSD2014HINTZE, Sophiagesamt64.(1319)27

00:11:42Astrid-Lindgren-Schule2014CORB, Anastasiagesamt65.(1510)28

00:11:48GGS Herrenhauser Straße2014BENDAHOU, Saragesamt67.(1618)29

00:11:48GGS am Neandertal2014SCHRÖDER, Annagesamt68.(1607)30

00:11:49GGS am Neandertal2014ENGELKAMP, Miagesamt69.(1568)31

00:11:57GGS am Neandertal2014STUHRMANN, Riekegesamt72.(1329)32

00:11:58GGS am Neandertal2014SCHRÖDER, Sophiegesamt73.(1608)33

00:12:05Katholische Grundschule Neanderst2014SCHALL, Evelyngesamt74.(1748)34

00:12:10Katholische Grundschule Neanderst2014CISOWSKI, Juliagesamt76.(1690)35

00:12:14Katholische Grundschule Neanderst2014HELLER, Zoegesamt77.(1318)36

00:12:16Katholische Grundschule Neanderst2014FREUND, Romygesamt78.(1705)37

00:12:17GGS am Neandertal2014NEUBERT, Paulagesamt80.(1327)38

00:12:17Katholische Grundschule Neanderst2014LUNKOWSKI, Emiliagesamt82.(1732)39

00:12:17GGS am Neandertal2014DE MELO BUSS, Nicolegesamt83.(1565)40

00:12:22Astrid-Lindgren-Schule2014GÜNKEL, Elisagesamt84.(1518)41

00:12:23GGS am Neandertal2014SCHLINGHOFF, Emmagesamt85.(1605)42

00:12:33Otfried-Preußler-Schule2014BROSE, Leia Moniquegesamt93.(1792)43

00:12:45Astrid-Lindgren-Schule2014HAUSCHILD, Emilygesamt94.(1520)44

00:12:52Otfried-Preußler-Schule2014MALTER, Leiagesamt95.(1805)45

00:13:00Katholische Grundschule Neanderst2014MEISWINKEL, Claragesamt98.(1736)46

00:13:00GGS Herrenhauser Straße2014SPIEGLER, Taragesamt99.(1649)47

00:13:01GGS Herrenhauser Straße2014TOMAS, Luisagesamt102.(1655)48

00:13:01GGS am Neandertal2014ISERMANN, Annablegesamt103.(1583)49
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KINDER W8
00:13:06Astrid-Lindgren-Schule2014HESTERBERG, Myliegesamt105.(1523)50

00:13:18GGS Herrenhauser Straße2014MAUS, Leoniegesamt106.(1640)51

00:13:22GGS am Neandertal2014SCHULTE, Noragesamt109.(1609)52

00:13:29Otfried-Preußler-Schule2014LÖFFLATH, Tildagesamt111.(1324)53

00:13:36GGS am Neandertal2014GIRARD, Linagesamt112.(1575)54

00:13:53GGS Herrenhauser Straße2014YILMAZ, Damlagesamt113.(1659)55

00:14:16Katholische Grundschule Neanderst2014HELLER, Miagesamt119.(1715)56

00:14:21Katholische Grundschule Neanderst2014KAIRIES, Miagesamt121.(1321)57

00:14:28GGS Herrenhauser Straße2014ZUIDINGA, Janagesamt124.(1660)58

00:14:37Otfried-Preußler-Schule2014SOCHACKI, Miagesamt130.(1814)59

00:14:53Katholische Grundschule Neanderst2014BASTEN, Jolinegesamt131.(1670)60

00:14:57Katholische Grundschule Neanderst2014STRIE, Emilygesamt132.(1759)61

KINDER W9
00:08:58Katholische Grundschule Neanderst2013LÖÖCK, Johannagesamt3.(1729)1

00:09:18GGS Herrenhauser Straße2013ROSSOW, Miragesamt5.(1645)2

00:09:29Otfried-Preußler-Schule2013SCHARF, Gretagesamt6.(1812)3

00:09:33me-sport2013MANDLIK, Lillygesamt7.(1864)4

00:10:04Katholische Grundschule Neanderst2013HUBICKI, Fionagesamt13.(1719)5

00:10:05Otfried-Preußler-Schule2013KOPIZENSKI, Miagesamt14.(1803)6

00:10:13Astrid-Lindgren-Schule2013LEPPIN, Maragesamt15.(1323)7

00:10:16me-sport2013GROTE, Tessagesamt16.(1316)8

00:10:20Otfried-Preußler-Schule2013IBRAHIM, Helengesamt17.(1799)9

00:10:25Katholische Grundschule Neanderst2013LORBEK, Milagesamt21.(1731)10

00:10:35Konrad-Heresbach-Gymnasium2013VERSTAPPEN, Maragesamt24.(1788)11

00:10:38Katholische Grundschule Neanderst2013RÖLLINGHOFF, Matildagesamt27.(1746)12

00:10:39GGS am Neandertal2013PAPE, Sophiegesamt28.(1601)13

00:10:47Katholische Grundschule Neanderst2013VOGT, Hayliegesamt33.(1331)14

00:10:48Katholische Grundschule Neanderst2013PETRUSEVSKA, Milagesamt34.(1328)15

00:10:52Katholische Grundschule Neanderst2013HOFFMANN, Esilyagesamt37.(1717)16

00:10:52Otfried-Preußler-Schule2013EIGEN, Lottagesamt38.(1793)17

00:11:01Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2013HAAS, Charlottegesamt43.(1519)18

00:11:11GGS am Neandertal2013SCHEUERMANN, Sophiegesamt49.(1603)19

00:11:22Katholische Grundschule Neanderst2013GONSCHEROWSKI, Annabellagesamt54.(1708)20

00:11:26Katholische Grundschule Neanderst2013VON FÜRSTENBERG, Alinagesamt56.(1764)21

00:11:32Katholische Grundschule Neanderst2013HAUSCHILD, Piagesamt58.(1712)22

00:11:35GGS Herrenhauser Straße2013EVERS, Mariegesamt59.(1622)23

00:11:36GGS Herrenhauser Straße2013KAHLBROCK, Mathildagesamt60.(1632)24

00:11:36GGS am Neandertal2013ALTHANS, Lillygesamt61.(1557)25

00:11:47Katholische Grundschule Neanderst2013HINZ, Nelegesamt66.(1716)26

00:11:56GGS am Neandertal2013TÖRNIG, Helenegesamt71.(1611)27

00:12:17Katholische Grundschule Neanderst2013DURANTE, Cristinagesamt79.(1698)28

00:12:26Katholische Grundschule Neanderst2013DOMBROWSKI, Miagesamt88.(1695)29
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 WEIBL. (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W9
00:12:31Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2013BRÜSE, Levkegesamt92.(1509)30

00:13:01GGS Herrenhauser Straße2013FRÄDERICH, Elisagesamt100.(1623)31

00:13:02GGS Herrenhauser Straße2013HERMAN, Paulinegesamt104.(1629)32

00:13:18Katholische Grundschule Neanderst2013SCHULTHEIS, Helenagesamt107.(1751)33

00:13:22GGS am Neandertal2013ESCHENDAAL, Dana Mariegesamt108.(5069)34

00:13:53GGS Herrenhauser Straße2013KAYIR, Noemigesamt114.(1633)35

00:14:27GGS Herrenhauser Straße2013UHDE, Noragesamt123.(1657)36

00:14:30Astrid-Lindgren-Schule2013NIEDIECK, Lenigesamt125.(1537)37

00:14:322013KURRE, Lenagesamt127.(5078)38

00:16:00Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2013SCHEER, Mariegesamt133.(1543)39
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